
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss
 Mo-Do 15:45 Uhr und Fr 14:00 Uhr

E-Wagen 22474 Mo Mi Do E-Wagen 24371 Fr

1 241 MART.-LUTHER-STR 15:45 Uhr 1 243 Hasseler Weg 14:10 Uhr
2 241 SCHLOSSSTR 15:47 Uhr 2 243 Hasenkamp 14:11 Uhr
3 241 VIERHÖFEWEG 15:50 Uhr 3 243 Sickelmannskamp 14:12 Uhr
4 241 AM MARKT 15:52 Uhr 4 243 Westerholt Friedhof 14:13 Uhr
5 241 KREUZSTR 15:53 Uhr 5 243 Kollenbrink 14:14 Uhr
6 241 GARTENSTR 15:54 Uhr 6 243 Schlossstr 14:15 Uhr
7 241 Buchenstr 15:55 Uhr 7 238 Schlossstr 14:15 Uhr
8 241 Ahornstr/Kreuzstr 15:56 Uhr 8 238 Auf dem Hochstück 14:17 Uhr
9 241 Hedwigstr 15:57 Uhr 9 245 Schlägel-und-Eisen-Str 14:20 Uhr

10 245 Hahnenbergstr 14:21 Uhr
11 238 Backumer Str 14:22 Uhr
12 214 Polsumer Str 14:25 Uhr

E-Wagen 24571 Fr 13 214 Ehrenmal 14:26 Uhr
14 224 Herten Betriebshof 14:27 Uhr

1 241 Martin-Luther-Str 14:11 Uhr 15 224 Rosa-Parks-Schule 14:29 Uhr
2 241 Schlossstr 14:12 Uhr 16 224 Fritz-Erler-Str 14:30 Uhr
3 241 Vierhöfeweg 14:15 Uhr 17 224 Schulstr 14:31 Uhr
4 241 Am Markt 14:17 Uhr 18 224 Beethovenstr 14:32 Uhr
5 241 Kreuzstr 14:18 Uhr 19 224 Copa Ca Backum 14:33 Uhr
6 241 Gartenstr 14:19 Uhr 20 224 Uferstr 14:33 Uhr
7 241 Buchenstr 14:20 Uhr 21 224 Herten Mitte 14:36 Uhr
8 241 Ahornstr/Kreuzstr 14:21 Uhr
9 241 Hedwigstr 14:23 Uhr

E-Wagen 24371 Mo, Mi, Do E-Wagen 24371 Di

1 243 MART.-LUTHER-STR   15:45 Uhr 1 243 MART.-LUTHER-STR 12:45 Uhr
2 243 HASSELER WEG      15:45 Uhr 2 243 HASSELER WEG    12:45 Uhr
3 243 HASENKAMP         15:46 Uhr 3 243 HASENKAMP       12:46 Uhr
4 243 SICKELMANNSKAMP   15:47 Uhr 4 243 SICKELMANNSKAMP 12:47 Uhr
5 243 WESTERH. FRIEDH.   15:48 Uhr 5 243 WESTERH. FRIEDH. 12:48 Uhr
6 243 KOLLENBRINK       15:49 Uhr 6 243 KOLLENBRINK     12:49 Uhr
7 238 SCHLOSSSTR        15:50 Uhr 7 238 SCHLOSSSTR      12:50 Uhr
8 238 AUF DEM HOCHSTÜ.   15:52 Uhr 8 238 AUF DEM HOCHSTÜ. 12:52 Uhr
9 245 SCHL-U-EISEN-STR 15:55 Uhr 9 245 SCHL-U-EISEN-STR 12:55 Uhr

10 245 HAHNENBERGSTR   15:56 Uhr 10 245 HAHNENBERGSTR   12:55 Uhr
11 238 BACKUMER STR    15:57 Uhr 11 238 BACKUMER STR    12:57 Uhr
12 214 POLSUMER STR      15:59 Uhr 12 214 POLSUMER STR    13:00 Uhr
13 214 EHRENMAL        16:01 Uhr 13 214 EHRENMAL        13:01 Uhr
14 224 HERTEN BETR. HOF 16:02 Uhr 14 224 HERTEN BETR. HOF 13:02 Uhr
15 224 ROSA-PARKS-SCH. 16:04 Uhr 15 224 ROSA-PARKS-SCH. 13:04 Uhr
16 224 FRITZ-ERLER-STR 16:05 Uhr 16 224 FRITZ-ERLER-STR 13:05 Uhr
17 224 SCHULSTR        16:06 Uhr 17 224 SCHULSTR        13:06 Uhr
18 224 BEETHOVENSTR    16:07 Uhr 18 224 BEETHOVENSTR    13:07 Uhr
19 224 COPA CA BACKUM  16:08 Uhr 19 224 COPA CA BACKUM  13:08 Uhr
20 224 UFERSTR         16:08 Uhr 20 224 UFERSTR         13:08 Uhr
21 224 HERTEN MITTE    16:11 Uhr 21 224 HERTEN MITTE    13:11 Uhr

Sek. Sch. Martin-Luther mittag 02.08.2024



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss
 Mo-Do 15:45 Uhr und Fr 14:00 Uhr

E-Wagen 24171 Di

1 241 MART.-LUTHER-STR 12:45 Uhr
2 241 SCHLOSSSTR 12:47 Uhr
3 241 MÜHLENKAMPSTR 12:49 Uhr
4 241 VIERHÖFEWEG 12:50 Uhr
5 241 AM MARKT 12:52 Uhr
6 241 KREUZSTR 12:53 Uhr
7 241 GARTENSTR 12:54 Uhr
8 241 BUCHENSTR. 12:55 Uhr
9 241 AHORN/KREUZSTR: 12:56 Uhr

10 241 HEDWIGSTR 12:57 Uhr

Sek. Sch. Martin-Luther mittag 02.08.2024


